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Комплект Гумени уплътнители Vintec 900 броя  74506  

Комплект Гумени уплътнители Vintec 900 броя  74506 
 Метална рамка с кутии, с асортимент уплътнители.
   Спецификации:
HNBR:
5.6 x 1.6 mm - 10 бр., 6.4 x 1.6 mm - 10 бр., 6.8 x 1.9 mm - 15 бр., 7.8 x 1.9 mm - 15 бр., 8.0 x 1.6 mm - 10 бр., 8.0
x 2.0 mm - 10 бр., 8.8 x 1.9 mm - 15 бр., 11.0 x 1 , 6 mm - 10 бр., 11.0 x 2.0 mm - 10 бр., 11.0 x 2.4 mm - 15 бр.,
12.0 x 2.0 mm - 10 бр., 13.9 x 1.8 mm - 10 бр., 14.0 x 2.0 mm - 10 бр., 14.0 x 2.4 mm -. 10 бр., 15.0 x 2.0 mm - 10
бр., 17.0 x 2.0 mm - 10 бр., 17.5 x 1.6 mm - 10 бр., 17.5 x 3.2 mm - 10 бр.
SAE: 
3.2 x 1.6 mm - 35 бр., 4.8 x 1.6 mm - 35 бр., 9.5 x 1.6 mm - 35 бр., 9.5 x 2.4 mm - 20, 12.7 x 1.6 mm - 35 бр., 12.7 x
2.4 mm - 20, 15.9 x 2.4 mm - 20, 17.5 x 2.4 mm - 20, 19.1 x 2.4 mm - 20, 19.1 x 3.2 mm - 10 бр., 20.6 x 2.4 mm - 20,
20.6 x 3.2 mm - 10 бр., 22.2 x 2.4 mm - 10 бр., 22.2 x 3.2 mm - 10 бр., 23 , 8 x 3.2 mm - 10 бр., 25.4 x 3.2 mm - 10
бр., 27.0 x 3.2 mm - 10 бр., 28.6 x 3.2 mm - 10 бр., 30.2 x 3.2 mm - 10 бр., 31.8 x 3.2 mm - 10 бр., 33.4 x 3.2 mm -
10 бр., 35.0 x 3.2 mm - 10 бр., 36.5 x 3 , 2 mm - 10 бр., 38.1 x 3.2 mm - 10 бр.
Метрични: 
3.0 x 1.5 mm - 20 бр., 4.4 x 2.0 mm - 20 бр., 5.0 x 2.0 mm - 20 бр., 7.0 x 1.5 mm - 20, 10.0 x 1.5 mm - 20, 10.0 x 2.5
mm - 10 бр., 11.0 x 2, 5 mm - 10 бр., 13.0 x 1.5 mm - 20, 13.0 x 2.5 mm - 10 бр., 14.0 x 2.5 mm - 10 бр., 16.0 x 2.5
mm - 10 бр., 18.0 x 2.5 mm - 10 бр., 18.0 x 3.5 mm - 10 бр., 19.0 x 2.5 mm - 10 бр., 20.0 x 3.5 mm - 10 бр., 21.0 x
2.5 mm - 10 бр., 22.0 x 2.5 mm - 10 бр., 22.0 x 3.5 mm - 10 бр., 23.5 x 3.5 mm - 10 бр., 25.0 x 3.5 mm - 10 бр., 26.5
x 3.5 mm - 10 бр., 28.0 x 3.5 mm - 10 бр., 30.0 x 3.5 mm - 10 бр., 31, 0 x 3.5 mm - 10 бр.
Тегло: 2 кг 
 Производител: Vintec Германия
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